АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ПЕЧОРА»

	[image: ]

«ПЕЧОРА»
МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  РАЙОНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
ТШÖКТÖМ

	 29  декабря  2022 г.
г. Печора, Республика Коми

	[bookmark: _GoBack]                                   №  951 - р

	О внесении изменений в распоряжение администрации муниципального района «Печора» от 15.12.2022 г. № 880-р «Об утверждении плана мероприятий, посвященных празднованию Нового года и Рождества Христова»

В связи с уточнением мероприятий, посвященных празднованию Нового года и Рождества Христова:

1.  Внести в распоряжение администрации муниципального района «Печора» от 15.12.2022 г. № 880-р «Об утверждении плана мероприятий, посвященных празднованию Нового года и Рождества Христова» следующие изменения:
1.1. Приложение к распоряжению изложить в редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном сайте            МР «Печора».
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального района –
руководитель администрации                                                                             В.А. Серов
image1.png